monto del Fondo de Caja Chica de Ia EEA Huarangopampa 
- Amazonas, y designar a los 

responsables del manejo de la Caja Chica; 

SE RESUELVE: 

ARTICULO 12.- Autorizar Ia apertura del Fondo de Caja Chica, para el ejercicio 2,016, 

hasta por Ia suma de Un Mil Setecientos Setenta y Uno con 00/100 Soles (5/. 1,771.00), con 

cargo a los recursos desembolsados al proyecto de fondos concursables por el PNIA, de Ia 

Unidad Ejecutora: INIA, de acuerdo al siguiente detalle: 

No Codigo Nombre del Proyecto Monto 

1 018 
-

P1 Innovaciôn tecnolôgica en el proceso productivo y manejo post cosecha del